
 

 

 

 

Zał.4 do prot. ZG PTTK nr 21/XVII/2011 

 

 

Uchwała Nr 232./XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 29 maja 2011r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Turystyki Wodnej PTTK 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 32 ust. 2 Statutu PTTK  na wniosek 

Centrum Turystyki Wodnej PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić Regulamin Centrum Turystyki Wodnej PTTK stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2 

Uchylić Regulamin Centrum Turystyki Wodnej PTTK zatwierdzony uchwałą Nr 

197/XVI/2007 ZG PTTK z dnia 1.09.2007 r. 

 

                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Główny PTTK 

 


